ATO DA REITORIA Ne -/

O PRESIDENTE DA PUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSI

MI* IS samILIA, Ao uso de suas atribuições estatutírlas • regi

mentais,

R E S O L V E

Dispensar, a pedido, e Professor LUIZ MUI°

MARQUES COUTO, das funções da Diretor da Diretoria de Assuntes

Acadinicos, a partir de 10.06.76.

&mania, 	do, 	de 1076.

w,(41
30$11 CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO

Reitor

c.c.: ORE-VRT-SPR-DAD-PES-DAA-DIG,SOC.

.ac.

	Page 1